
1 
 

LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS EILINIO KASMETINIO SUVAŽIAVIMO PROTOKOLAS 

2024-03-23 
Vilnius 

 
Suvažiavimas prasidėjo: 13.00 val. 
Suvažiavimo vieta: Taikos g. 2, Nida. 
 
Lietuvos buriuotojų Sąjungos prezidento Raimundo Daubaro įžanginis žodis.  
Neringos mero Dariaus Jasaičio sveikinimo kalba. 
Viktorijos Andrulytės pasveikinimas ir apdovanojimas. 
Irinos Žičkuvienės pasveikinimas ir apdovanojimas. 
Vidos Tamkvaitienės pasveikinimas ir apdovanojimas. 
 
MANDATINĖS KOMISIJOS PRANEŠIMAS, KVORUMAS 
Mandatinės komisijos pirmininkas Arvydas Usnys informavo, kad eiliniame suvažiavime tiesiogiai ar 
per atstovus dalyvauja 45 LBS nariai fiziniai asmenys ir juridiniai asmenys arba jų įgalioti asmenys, 
turintys 389 LBS narių balsų iš visų šiuo metu esančių 599 LBS narių, kas sudaro 64,94 procentus 
visų LBS narių (1 priedas). 
 
Kadangi suvažiavime tiesiogiai ar per atstovus dalyvauja daugiau nei pusė LBS narių, suvažiavimui 
reikalingas kvorumas yra ir suvažiavimas gali priimti sprendimus.  
 
Eilinis kasmetinis suvažiavimas sušauktas remiantis LBS tarybos sprendimu. Apie šaukiamą 
suvažiavimą nariams pranešta LBS įstatuose nustatyta tvarka, ir paskelbiant Sąjungos tinklalapyje (2 
priedas). 
 
POSĖDŽIO SEKRETORIUS 
Pasiūlyta: suvažiavimo sekretoriumi išrinkti Arvydą Usnį.  
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: suvažiavimo sekretoriumi išrinktas Arvydas Usnys. 
 
POSĖDŽIO PIRMININKAS 
Pasiūlyta: suvažiavimo pirmininku išrinkti Ričardą Varno.  
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: suvažiavimo pirmininku išrinktas Ričardas Varno. 
 
BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJA 
Pirmininkas pasiūlė išrinkti balsų skaičiavimo komisiją. Pasiūlyti kandidatai: Mantas Klimantavičius, 
Marius Petraitis, Marius Nagdasovas. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: Į suvažiavimo balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: Mantas 

Klimantavičius, Marius Petraitis, Marius Nagdasovas. 
                                                         
DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 
Pirmininkas pasiūlė patvirtinti tokią suvažiavimo darbotvarkę: 
 
1. LBS prezidento Raimundo Daubaro 2023 metų Sąjungos veiklos ataskaita. 
2. LBS Revizijos komisijos pranešimas. Pranešėjas LBS Revizijos komisijos pirmininkas Arvydas 
Dalikas. 
3. LBS 2023 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimas. Pranešėjas LBS Revizijos komisijos 
pirmininkas Arvydas Dalikas. 
4. LBS veiklos analizė. Pranešėjas LBS prezidentas Raimundas Daubaras. 
5. Rezoliucijos dėl Lietuvos uostų vystymo priėmimas. Pranešėjas LBS tarybos narys Robertas Dargis 
6. LBS tarybos nario rinkimai iki veikiančios LBS tarybos kadencijos pabaigos. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas:                                   patvirtinti aukščiau nurodyto turinio darbotvarkę. 
 



2 
 

DARBO REGLAMENTAS 
Pirmininkas pasiūlė patvirtinti tokio turinio suvažiavimo darbo reglamentą: 
 
A. Pranešimo pristatymas: 
1 klausimu iki 7 min. 
2 klausimu iki 10 min. 
3 klausimu iki 5 min. 
4 klausimu iki 10 min. 
5 klausimu iki 10 min. 
6 klausimu iki 30 min. 
 
B. Diskusijos: 
Pasisakymams ir diskusijoms skirti po 3 min. (vienas kalbėtojas gali pasisakyti daugiausiai 2 kartus). 
 
C. Pranešėjų atsakymai į klausimus- iki 10 min. 
 
D. Pristatymai, pranešimai: iki 10 min. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas:                                   patvirtinti aukščiau nurodyto turinio suvažiavimo darbo reglamentą. 
 
1. LBS PREZIDENTO RAIMUNDO DAUBARO 2023 METŲ LBS VEIKLOS ATASKAITA 
LBS prezidentas Raimundas Daubaras pristatė LBS 2023 m. veiklos ataskaitą (3 priedas). 
 
Siūlymas: balsuoti dėl pritarimo 2023 metų LBS prezidento veiklos ataskaitai. 
Balsavimas: 376 „už“, t. y. daugiau kaip pusė 

suvažiavime dalyvaujančių/atstovaujamų 
narių balsų. 

 

Sprendimas: Pritarti 2023 metų LBS prezidento veiklos ataskaitai (3 priedas). 
 
 
2. LBS REVIZIJOS KOMISIJOS PRANEŠIMAS 
LBS Revizijos komisijos pirmininkas Arvydas Dalikas pristatė revizijos komisijos ataskaitą (4 priedas). 
Klausimai, atsakymai. 
 
3. LBS 2023 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMAS 
LBS Revizijos komisijos pirmininkas Arvydas Dalikas pristatė LBS 2023 m. metinių finansinių ataskaitų 
rinkinį (balansas, pelno (nuostolio) ataskaita ir kt.). 
 
Siūlymas: patvirtinti LBS 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį (5 priedas). 
Balsavimas: 374  „už“, t. y. daugiau kaip pusė suvažiavime 

dalyvaujančių/atstovaujamų narių balsų. 
Sprendimas: patvirtinti 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį (5 priedas). 
 
4. LBS VEIKLOS ANALIZĖ. PRANEŠĖJAS LBS PREZIDENTAS RAIMUNDAS DAUBARAS. 
Raimundo Daubaro pasisakymas apie LBS metinį biudžetą, valstybės skiriamą finansavimą ir jo 
struktūrą buvo prie pirmojo klausimo. 
 
5. REZOLIUCIJOS DĖL LIETUVOS UOSTŲ VYSTYMO PRIĖMIMAS. 
LBS tarybos nario Roberto Dargio pristatymas Rezoliucijos dėl Lietuvos uostų vystymo. 
Siūlymas: balsuoti dėl Rezoliucijos dėl Lietuvos uostų vystymo priėmimo. 
Balsavimas:    vienbalsiai „už“.  
Sprendimas:    Priimti Rezoliuciją dėl Lietuvos uostų vystymo (6 priedas). 
 
 
6. LBS TARYBOS NARIO RINKIMAI IKI VEIKIANČIOS LBS TARYBOS KADENCIJOS PABAIGOS 
Kadangi Aistis Zabarauskas atsistatydino iš LBS tarybos narių, siūloma išrinkti trūkstamą LBS tarybos 
narį iki veikiančios LBS tarybos kadencijos pabaigos. Į LBS tarybą pasiūlyta  išrinkti Taurą Pėstininką. 
Daugiau kandidatų nepasiūlyta. 
 
Siūlymas: balsuoti dėl Tauro Pėstininko išrinkimo į LBS tarybą iki veikiančios LBS tarybos kadencijos 
pabaigos. 
Balsavimas: 387 „už“, t. y. daugiau kaip pusė suvažiavime 

dalyvaujančių/atstovaujamų narių balsų.. 
 

Sprendimas: Išrinkti Taurą Pėstininką į LBS tarybos narius iki veikiančios LBS 
tarybos kadencijos pabaigos. 



3 
 

 
LBS Kvalifikacinės komisijos pirmininko Algirdo Umbraso pasisakymas apie burinių jachtų laivavedžių 
kvalifikacijų suteikimo procesą. 
Arūno Speičio pasisakymas apie „Minijos“ klubo veiklą. 
Dariaus Gerasimavičiaus pasisakymas apie LBS Trenerių kolegijos steigimo poreikį. 
Manto Klimantavičiaus pasisakymas apie 2026 Europos ORC čempionatą Lietuvoje. 
Viktorijos Andrulytės pasisakymas apie sportinį buriavimą. 
LBS prezidento Raimundo Daubaro padėkos ir atsisveikinimo kalba. Filmuota medžiaga. 
 
PRIEDAI  
1 Priedas: 2024-03-23d. LBS suvažiavimo dalyvių sąrašas; 
2 Priedas: pranešimas LBS nariams apie 2024-03-23d. suvažiavimą; 
3 Priedas: LBS prezidento 2023 m. veiklos ataskaita; 
4 Priedas: 2023 m. LBS Revizijos komisijos ataskaita; 
5 Priedas: LBS 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinys; 
6 Priedas: Rezoliucija dėl Lietuvos uostų vystymo. 
 
Suvažiavimas baigėsi: 16:20 val. 
 
 
 
Pirmininkaujantis _________  Ričardas Varno  
 
 
 
Sekretorius   _________  Arvydas Usnys 


